
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.07.2023                               р.п. Мордово                                      № 455 

 

О внесении изменений в Положение о кадровом резерве муниципальной 

службы администрации  Мордовского района 

  

         В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 №498-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», администрация района постановляет: 

         1. Внести в Положение о кадровом резерве муниципальной службы  

администрации Мордовского района, утвержденное постановлением 

администрации района от 13.01.2022 № 22 «Об утверждении Положения о 

кадровом резерве муниципальной службы администрации Мордовского 

района», следующее изменение: 

         пункт 13 дополнить подпунктом 13.10 следующего содержания: 

         «13.10. приобретение гражданином статуса иностранного агента.». 

         2. Опубликовать настоящее постановление  на сайте сетевого издания 

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 

района  в информационно – телекоммуникационной сети Интернет. 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

управляющего делами администрации района Т.А.Пелекшину. 

 

 

 

 

 

Глава  Мордовского района                                                             С.В.Манн 

 
 

http://www.top68.ru/

